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Årsmelding Sollihøgda jff 2024 

Årsberetning fra styret 
Styret har i perioden bestått av: 

Leder: Roar Hansen  

Nestleder: Henning Skaret 

Sekretær: Beate Aase Heidenreich  

Leder riflegruppe: Hans Petter Fredriksen 

Leder lerduegruppen: Petter Clausen 

Kasserer: Christine Prøsch  

Styremedlem: Odd Sørlie  

Varamedlemmer: Tina Hansen, Oddvar Hansen og Ola Dønnem.  

Per 31.12.2024 hadde foreningen 230 mot 207 medlemmer på samme tid året før. Vi har 21 kvinner 

som utgjør 9% og 209 menn. Foreningen har 7 medlemmer som står som barne- og 

ungdomsmedlemmer (til og med 25 år).  Antall medlemmer under 50 år er 50, se tabell 1.  

Styret har i perioden hatt åtte styremøter (22.01, 8.2, 20.2, 2.04, 6.05, 10.06, 5.8, 13.11) og to 

arbeidsmøter. Årsmøtet ble avholdt 28.02.24 på banestua med 25 medlemmer til stede. 

Tabell 1: Medlemsmassen fordelt. 

 Antall % 

Barn- og unge (t.o.m. 25 år) 7 3 

Medlemmer under 50 år  50 22 

Medlemmer over 50 173 75 

sum 230 100 
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Figur 1: Medlemsmassen fordelt 

Høgås skytebane er foreningens største og viktigst aktivitet.  Aktiviteten ledes av lerduegruppen og 

riflegruppen. Hver av gruppene har sine egne aktive grupper med 10-20 medlemmer som organiserer 

og gjennomfører skytingene på banen.  Se gruppenes egne beretninger.  

Foreningen har utdannet tre instruktører i hagleskyting: Tom Arild Pettersen, Hans Petter Hansen og 

Jon Kristoffer Skaret. Utdanningen var på Jakt – og Fiskesenteret.  

Utarbeidelse av aktivitetsplan med terminliste for Høgås lages i samarbeid med riflegruppen og 

lerduegruppen. Vi har leietakere på banen med Steggen fast på tirsdager, Hole jaktforening en helg i 

mai, og andre privatpersoner og firma som leier en eller begge banene. Hagens jakt- og skytesenter 

har fornyet leiekontrakten med foreningen frem til 2033. Årlig leie indeksreguleres hvert år. Pistol-

banen kan kun benyttes etter nærmere avtale.  

Styret har i perioden jobbet videre må å få reguleringsplanen for Høgås godkjent. Berntsen 

oppmåling gjør jobben på oppdrag for oss. Nytt utkast ble oversendt kommunen før jul. 

To dugnader er gjennomført på Høgås, en vår og en høst.  I forbindelse med dugnadene ble det 

fjernet fremmede karplanter (hagelupin) ved luking, en liten bestand av hybrid- eller parkslirekne 

holdes nede ved slått. Hagelupin ble samlet i sekk og kjørt bort. Dette arbeidet må gjøres hvert år for 

å unngå at de sprer seg over hele området. Vi er forpliktet etter forskrift om fremmede arter til å 

gjøre dette.  Året har hatt normal drift og vedlikehold av bygningsmassen.  Det har vært jobbet med 

å finne ett nytt hus som erstatter huset hvor det er påmelding til rifle og vaffelsalg.  

Veien til skytebanen har fått en skikkelig oppgradering med nye grøfter. Veien opp til fasanbanen er 

renovert hvor rør er lagt ned. Skanska har kjørt på grus og høvlet hele Høgåsveien, samt valset veien 

til slutt, uten kostnader for oss. De to konteinerne politiet benyttet fikk vi i gave da de avsluttet 

leieforholdet. Hjertestarter er innkjøpt og hengt opp på Høgås. 

 

Medlemmene fordelt på barn- og unge, over- og 
under 50 år

barn- og unge under 50 år over 50
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Et lyn nedslag i sommer ga problemer på riflebanen. Hverken elgbanen eller skiveanvisning fungerte 

ved første skyting. Etter iherdig arbeid kom banen i gang etter ferien, takket være lån av 

gravkontroller fra SSS. To lydstaver og et nytt gravskap ble kjøpt inn fra Megalink.  

Foreningen har gitt innspill til kommunen for å prøve å unngå at alle som bor på Sollihøgda må betale 

bompenger for å kjøre til Høgås.  I dagens forslag vil det være bompenger for alle som kommer fra 

Bærum, og alle som bor på Sollihøgda.  

Resultatet for foreningen totalt er negativt på kr. -82 218,-.  Negativt resultat skyldes blant annet at 

tidligere budsjetterte leieinntekter ikke var tatt ut av budsjettet.  Vi har utestående forsikrings-

oppgjør etter lynnedslaget på banen som også påvirker resultatet negativt.  

 

Rapport småviltjakt 
I foreningens terreng på Sollihøgda ble det i 2024 solgt 22 småviltkort, 7 bukkekort, 7 rådyrkort og tre 

dagskort. Sum jaktkortsalg kr 56.800,-. Under vises en tabell over fangst. 

 

Tabell 2: Innrapportert fangst 2024. 

Type jakt 
Jaktterreng du har 
jaktet i 

Antall 
jaktdager 

Felt vilt 
Antall felte 
Rådyr 

Antall felte andre 
dyr 

Rådyr, Småvilt Høgås 4 Ingenting 0 0 

Småvilt Høgås 5 Ingenting 0 0 

Rådyr, Småvilt Sørmarka, Høgås 10 
Rådyr, rev, mink, 
mår,and 

1 1 

Småvilt Bjørum, Høgås 3 Ingenting 0 0 

Rådyr, Småvilt Høgås 10 Fulg 0 1 

Rådyr, Småvilt Sørmarka, Høgås 10 Rådyr 2 0 

Småvilt Høgås 1 Ingenting 0 0 

Rådyr Bjørum 3 Ingenting 0 0 

Rådyr, Småvilt Høgås 5 Ingenting 0 0 

Småvilt Høgås, Bjørum 2 Ingenting 0 0 

Småvilt Høgås 1 Ingenting 0 0 

Småvilt Høgås 6 Ingenting     

Småvilt Høgås 4 Ingenting 0 0 

Småvilt Høgås 3 Ingenting     

Rådyr, Småvilt Høgås 10 
Rådyr, rev, mink, 
mår 

1 Flere 

Sum   77   4 4 
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Årsrapport riflegruppen 2024 
Gruppen har bestått av følgende mannskap, for øvrig de samme som de siste årene: Svein Solheim, 

Roger Thon, Bjarne Follestad, Jørn Fortun, Roar Hansen, Frank Hansen, Jostein Tandberg, Ola 

Dønnem, Sten Jensen, Stein Grasmo, Jonas Lassen, Gaute Solheim, Oddvar Hansen, Thor Ivar 

Tandberg Johansen, Rolf Linskov og leder Hans Petter Fredriksen. Tilkallingshjelp har vært Vidar 

Nilsen og Kai Stensrud. 

I tillegg har Hole Jaktforening også i år bidratt med hjelp på banen med en mann på de ordinære 

skytekveldene.  Riflegruppen har bidratt med frammøte på i alt 28 kvelder, i tillegg til faste 

skytekvelder har vi leid ut riflebanen til Bærum Viltnemd. Jørgen Hoel har disponert riflebanen på 

fredager gjennom sommeren, Frank og Roar er behjelpelig her.  

Tabell 3: Oversikt over serier og salg av skudd, for øvrig viser vi til hovedlagets regnskap 

 År 2024 År 2023 År 2022 

Trening og 15 skudd. 677 717 739 

Storviltprøver. 421 386 473 

Patroner solgt(ant). 7280 8070 7830 

 

Tallene viser at vi fortsatt er populære blant storviltjegerne. Selvsagt er det skyttere som ikke 

kommer tilbake, det kan ha mange årsaker, heldigvis kommer mange nye fjes på banen og gjør at 

aktiviteten holdes oppe. Skyttere kommer fra områder i Drammen, Oslo, Asker, Bærum, Ringerike og 

Hole, de kan ha kjørt forbi flere baner, men velger å komme hit, det må vi ta litt selvskryt av. Besøket 

har fordelt seg jevnt over hele sesongen, noen komme tidlig andre seint, slik at trykket på standplass 

blir ganske jevnt. Vi får stadig ros for gjennomføringen av skytekvelder og av anlegget. 

Omsetningen 

Omsetningen har steget litt, skytepriser ble ikke endret i 2024, men økte patronpriser gir større 

omsetning. Nedgang i treningsserier, men flere skyteprøver. Vi har ligget litt under gjeldende 

patronpriser i hele sesongen.  

Vi har et kjempestort varelager (noe færre skudd), 6180 skudd til en bokført verdi på vel 169’. Det er 

priser ut ifra siste års innkjøp. Fjorårets hylser er ikke solgt og kan ha en verdi på 25’. Det gir også et 

godt bidrag i regnskapet. Det har blitt lettere tilgang på patroner. Noen typer som f. eks Norma Elite 

er gått ut, en ny Norma-patron med navn Whitetail er innkjøpt, men til en langt dyrere pris. Vi har en 

trofast leverandør i Intersport i Kirkeveien, Oslo som etter vår mening yder oss en god service. 

Nytt forrige sesong var et større utbud av ‘giftfrie patroner’ basert på kobberkuler. Storviltet synes 

vel ikke det er store forskjellen! En prøveomgang på kobberkuler koster i hvert fall 300 kroner. Med 

et skudd utafor kan prøven bli dyr, derfor er det viktig å legge inn ekstra treningsskudd. Totalt antall 

avlagte skudd er beregnet til 20’. 
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Servering 

Vår servering er like populær. Vafler og kaffe fikk en omsetning på nesten 9’ og stor stemning i bua 

igjen. Alle i gruppa bidrar godt på ’kjøkkenet’. Egentlig mye arbeid for et lite overskudd, men 

serveringen gjør et godt miljø bedre. 

Riflestandplass 

Det er bare utført normalt vedlikehold og rydding her.     

Elektronikk 100 meter skiver 

Vi kjøpte inn en god del nye sikteblinker og gummi i år, samt skiverammer. Så vi har et godt lager for 

skytingen i 2025. Software på monitorer og gravskap er fra 2022 og fungerer godt. 

Elgbanen 

Elgbanen har det vært verre med! Det er bygd 4 slike i hele verden, han som laget det for oss fikk vi 

tak i og takket være veldig god kundeservice fra ham, fikk vi den delvis i gang igjen. Hele 

styringsskapet var slått ut av høyspent fra lynnedslaget. Blant annet en elektrisk brems fungerte ikke 

og vi kunne bare kjøre elgbanen på halv hastighet ut sesongen. Denne bremsen ligger klar til 

montering så snart vi starter opp igjen. Selv om anlegg er godt jordet ville vi ikke kunne hindre den 

skaden som skjedde ved lynnedslag så tett opptil anlegget, dette ifølge teknikere vi fikk besøk av. 

Erfaringer fra sist sesong 

Frammøte blant vakter fungerer veldig godt. Vi har et stabilt og godt mannskap med store 

kunnskaper om skyting, gevær og jakt, samt gode jakthistorier. Vi har hatt 4 på hver vakt og en 

medhjelper fra Hole Jaktforening. Ingen i gruppen ønsker fritak, ei stabil gruppe som ønsker å lage 

gode forhold områdets storviltjegere.  Generelt er kunnskapsnivået blant hjelperne veldig godt og vi 

får skryt av god hjelp til skytterne. 

Betalingsløsning 

Fungerer bedre og bedre, og det er stadig mindre bruk av kontanter. Jon Kristoffer Skaret har her 

vært til god hjelp til oppdatering. 

Arbeidsoppgaver for 2025 

• Fortsette malingen av anlegget. 

• Vanlig vedlikehold av skiver og standplass. 

Til slutt vil jeg bare takke for den innsats som er gjort av gruppa og ser fram til en ny sesong. 

 

 

Hans Petter Fredriksen (sign)   Svein Solheim 

Leder riflegruppe    Sekretær 
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Årsberetning fra lerduegruppa 2024 
Vaktgruppa har i år bestått av Jan Clausen, Christian Clausen, Petter Clausen, Lars Nilsen, Torstein 

Bergli, Tom Arild Pettersen, Geir Linnerud, Bjørn Jacobsen, Trond Sundby, Jon Kristoffer Skaret, Roar 

Hedels, Peter Steland, Anne Barflo, Jan Olav Bakken, Magnus Okkelmo, Tina Hansen, Hans Petter 

Hansen, Piotr Batko, Karsten Erle Madland og Rebekka Nilsen. Odd Sørlie, Henning Skaret og Roar 

Hansen har stilt opp som vanlig stilt opp på alt fra mottak av skudd til pølsekoking.. Vi har også hatt 

et par ekstra dugnader i forbindelse med opp og nedrigg av bane. Ekstra hyggelig er det at vi har fått 

vervet noen nye til vaktgruppa i 2025. 

Vi har til sammen stilt med 12 skyttere fra SJFF på Ringerikscup og Norgescup i lerduesti. Vi har også 

hatt godt oppmøte fra Sollihøgda på diverse lokale lerduestier rundt forbi. Vi arrangerte også vår 

andre lerduesti hvor 74 skyttere fra nære og fjerne klubber stilte opp. Dette ble et meget bra 

arrangement selv om vi heller ikke i år var så heldige med været. Geir Linnerud viste hvor skapet 

skulle stå og tok en klar seier med 50 treff av 50 mulige. Det ble også lagt ned en stor dugnadsinnsats 

i forbindelse med dette stevnet, både med utsett av kastere, kiosk og opprydding. Etter endt stevne 

har vi fått masse gode tilbakemeldinger på alt fra oppsett av lerduesti til hyggelig kioskpersonale. Det 

var også vår tur til å arrangere trekantstevnet i år, hvor det ble levert sterke resultater fra Sollihøgda 

med Lars Nilsen på 1. plass og Trond Johanson på tredje.  

Sverre Hillem fra klubben, er blitt norgesmester i OL-trap, vi gratulerer! 

 

 

Figur 2: Fra stevne fv Roar Hedels, Lars Nilsen og Geir Linnerud, bilde fra trekantstevnet fv Trond Johanson, Lars Nilsen og 
Kenneth Eikenes (Bærum jff). 

Det ble i år kjøpt inn tre nye kastere slik at vi nå kan skyte sporting på både banen oppe og nede. 

Dessverre har en noe hensynsløs kuflokk begått hærverk på noe av mikrofoner og øvrig utstyr som vi 

må få reparert og erstattet til neste år.  
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Vi fikk støtte av Njff til juniortiltak og introjakt. Disse pengene har gått til å gi juniorer under 18 år 

opptil 3 serier gratis en kveld i uka. Totalt er det fem juniorer som har benyttet seg av dette tilbudet, 

som vi satser på å videreføre fremover. Det ble også en dag med introjakt hvor vi prøvde oss på 

rådyrjakt. Dessverre dårlig med rådyr, men alt i alt en hyggelig dag med pølsebål og harelos som en 

fin trøstepremie. En stor takk til Henning og Odd for organisering, planlegging og hundeføring. 

 

 

Figur 3: Bilde fra introjakt Petter Clausen, Henning Skaret og Odd Sørlie med ryggen til, James O `Reilly, Thorbjørn Melheim 
Svendsen, Even Tandberg er ivrige tilhørere når Hans Petter Hansen forteller gamle røverhistorier. 

Med det takker vi for et fint år i 2024 og håper å se alle igjen og kanskje noen nye i 2025. Ekstra 

honnør til alle som har stilt opp på vakter og dugnader for god innsats i året som har gått og satser på 

et nytt år med fine stunder på banen☺ 

Lerduegruppa SJFF 

v/Petter Clausen  

sign 
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Resultatregnskap 

 

 2024 Budsjett 2024 2023 
Salgsinntekt 736 521,99 807 500,00 748 509,73 

Salgsinntekt Høgås 467 728,90 547 500,00 519 094,95 

Salgsinntekt, Jaktkort 56 800,00 58 000,00 57 050,00 

Salgsinntekt, Utleie 23 115,00 57 000,00 57 160,00 

Medlemskontingenter 28 950,00 27 000,00 27 240,00 

Refusjon Mva NJFF 42 882,00 60 000,00 59 672,00 

Div Støtte/tilskudd 98 466,00 45 000,00 15 000,00 

Grasrotandelen 18 580,09 13 000,00 13 292,78 

Annen driftsinntekt 85 812,00 103 000,00 105 846,00 

Annen leieinntekt 64 800,00 103 000,00 105 846,00 

Annen driftsrelatert inntekt 21 012,00 
  

Sum driftsinntekter 822 333,99 910 500,00 854 355,73 

Varekostnad 324 867,69 408 000,00 444 915,76 

Innkjøp av varer for videresalg 260 278,94 298 000,00 333 562,01 

Leie av jaktterreng for fremleie 64 588,75 65 000,00 63 285,00 

Fremmedytelse og underentreprise   45 000,00 48 068,75 

Annen driftskostnad 601 431,64 401 000,00 144 589,54 

Frakt, transportkostnad  2 000,00 
  

Bensin, dieselolje 25 084,35 30 000,00 500,19 

Renovasjon, vann, avløp o.l. 5 259,15 
 

342,50 

Leie datasystemer 12 780,50 7 500,00 7 269,00 

Inventar 185 600,30 69 000,00 41 498,00 

Driftsmateriale 1 478,70 
 

299,50 

Datautstyr 11 220,00 
  

Reparasjon og vedlikehold bygninger   100 000,00 3 445,70 

Reparasjoner og vedlikehold vei og eiendom 143 000,00 100 000,00 8 125,00 

Reparasjon og vedlikehold utstyr 130 174,25 15 000,00 19 578,25 

Snøbrøyting 11 250,00 15 000,00 2 325,00 

Kontorrekvisita 519,95 
 

408,80 

Møte, kurs, dugnad 21 092,70 2 000,00 1 879,95 

Annen kontorkostnad   5 000,00 4 498,00 

Telefon / Internett 6 417,36 7 000,00 6 382,50 

Kontingent, fradragsberettiget 750,00 
 

4 250,00 

Gave, fradragsberettiget 3 600,00 5 000,00 1 600,00 

Forsikringspremie 24 493,00 25 000,00 24 941,00 

Salgsutgift, Jakt 1 200,00 1 200,00 1 200,00 

Stevneutgifter 3 300,70 6 000,00 2 684,90 

Bank- og kortgebyr 4 703,50 4 500,00 4 580,00 
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Gebyr iZettle 7 507,18 8 800,00 8 781,25 

Sum driftskostnader 926 299,33 809 000,00 589 505,30 

Driftsresultat -103 965,34 101 500,00 264 850,43 

Annen finansinntekt 21 747,00 
 

13 728,00 

Annen renteinntekt 21 747,00 
 

13 728,00 

Netto finansposter 21 747,00   13 728,00 

Resultat -82 218,34 101 500,00 278 578,43 
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Revisorsberetning 
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Innkomne saker 
Det er ingen innkomnesaker.  

Retningslinjer for foreningsdriften 
Det er ingen forslag til nye retningslinjer for foreningsdriften. 

 

Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 

Priser på jaktkort 
Styrets forslag: Det foreslår å beholde dagens pris 

 

Styrets forslag til virksomhetsplan 
Foreningen vil fortsette sin virksomhet på Høgås skytebane med åpne dager som følger: 

• Høgås skytebane  

Sesongen starter når snøen har smeltet frem anlegget og blir annonsert på facebooksiden til 

Sollihøgda jeger- og fiskerforening. Skytetider: 

-Hagle, mandag og torsdag fra kl. 17:30 

-Rifle, kun torsdag før ferien, onsdag og torsdag etter sommerferien kl 17:30.  

• Riflehuset er slitent. Vi trenger nytt hus. Styret jobber videre med saken.  

• Dugnader: vår- og høstdugnader avholdes for nødvendig vedlikehold, holde vegetasjon nede 

og rydde. 

• Vi planlegger introjakt også denne høsten.  

• Vi ønsker å videreføre rabatert tilbud til ungdom. 
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Styrets forslag til budsjett 

          Budsjett 

Inntekter  
Salgsinntekt Høgås 629 000,00 

Salgsinntekt, Jaktkort 57 000,00 

Salgsinntekt, Utleie 15 000,00 

Medlemskontingenter 30 000,00 

Refusjon Mva NJFF 40 000,00 

Div Støtte/tilskudd 97 500,00 

Grasrotandelen 20 000,00 

Annen leieinntekt 70 000,00 

Annen driftsrelatert inntekt 5 000,00 

Sum inntekter 963 500,00 

Kostnader 
 

Innkjøp av varer for videresalg 358 000,00 

Leie av jaktterreng for fremleie 66 000,00 

Fremmedytelse og underentreprise 25 000,00 

Frakt, transportkostnad og forsikring ved 
vareforsendelse 

2 000,00 

Bensin, dieselolje 15 000,00 

Renovasjon, vann, avløp o.l. 5 034,00 

Leie datasystemer 13 000,00 

Inventar 50 000,00 

Reparasjon og vedlikehold bygninger 100 000,00 

Reparasjoner og vedlikehold vei og eiendom 20 000,00 

Reparasjon og vedlikehold utstyr 80 000,00 

Snøbrøyting 12 000,00 

Møte, kurs, dugnad 6 000,00 

Telefon / Internett 6 500,00 

Kontingent, fradragsberettiget 4 250,00 

Gave, fradragsberettiget 500,00 

Forsikringspremie 25 000,00 

Salgsutgift, Jakt 1 500,00 

Stevneutgifter 3 300,00 

Gebyr iZettle 8 700,00 

Sum kostnader 801 784,00 

Driftsresultat 161 716,00 

Annen renteinntekt 22 000,00 

Netto finansposter 22 000,00 

    

Ordinært resultat 183 716,00 
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Styrets forslag til kontingentnivå 
Styret foreslår for årsmøte middels kontingentnivå for 2026. 

Forslag til vedtektsendringer med utgangspunkt i NJFFs vedtektsnorm 
Det er ingen forslag til vedtektsendringer.  Vedtektene er i henhold til NJFFs vedtektsnorm og 

justeres etter Landsmøtet 2024. 

Andre saker på dagsorden 
Ingen andre saker på dagsordenen. 

Valg av styre i henhold til §8 
Styrets nestleder, sekretær, styremedlem og ett varamedlemmer skal velges i 2025. 

Valgkomiteens innstilling 
Sekretær:    Hans Petter Hansen 

Nestformann:    Henning  Skaret 

Styremedlem:   Odd  Sørlie 

Varamedlem:    Tina  Hansen 

Revisor:     Ingmar  Skaret 

Alle velges for to år. 

 

Foreningens utvalgsstruktur og valg av medlemmer til utvalg etter 

behov  
Styret foreslår at de to gruppene organiserer seg som tidligere, ved at leder er valgt av årsmøtet 

mens resten av gruppen organiserer seg selv.  

Valg av valgkomite på tre medlemmer  
Arve Nesvang ble valgt i 2023 for to år, han går ut i år. Jon Kristoffer Skaret og Frank Hansen ble valgt 

for to år i 2024. 

Ett nytt medlem skal velges, - forslag fremmes på årsmøtet 

Valg av revisor(er)  
Ingmar Skaret ble valgt for 2 år i 2023, er på valg i 2025.  
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Eventuell utnevning av æresmedlemmer 
Ingen utnevnelser av æresmedlemmer  

Valg av foreningens representanter til regionlagets årsmøte 
Årsmøtet er onsdag 20. mars. 

Styret har ingen forslag til representanter  

Forslag på landsmøtesaker i NJFF 
Det er ikke landsmøte i 2025. 

Årsmøte skal beslutte forvaltning av foreningens ressurser og avtaler 
Styret har ingen kommentar. 

 

 

 


